
1 ('zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llicuidadlacionaldeozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v. B o livia 5 1 5 0 - 440 0 - S alta
Tel . (0387)425-5408 - Fcu: (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 24 de mayo de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N" 8.076/05

Res. C.D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 225 /07

VI STO:

o

La nota corriente a fs. 140 de las presentes actuaciones, mediante la cual la directora
del Dpto. de Matemática solicita prórroga de la designación Interina del Ing. Walter Alberto
Garzón, como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción
a la Matemática;

CONSIDERAND O:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/05/07, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda y constitutito en Comisión aconseja
prorrogar la designar del Ing. W alter A. Garzón;

POR EL L O:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTI V O DE L A FA CUL TAD DE CIE NCI A S EXA CTA S

RESUEL V E:

NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAALE.
DECANO

FACULTAD OE CIENC:As EXACTAS

)1$
rof. MARIA EL!HllaA
3CRETARIA ACADEMIGA

HCUATAD DES CIEN CIAS B»ACTA8

A RTÍ CUL O 1º: Tener por prorrogada, la designación Interina del Ing. W ALTER ALBERTO
GARZÓN como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la
asignatura Introducción a la Matemática, a partir del 02/05/07 por el término de un año,
mientras se encuentre con licencia el titular del cargo Dr. Jorge Femando Yazlle.

A RTÍ CUL O 2°: La prórroga efectuada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en
la Planta Docente de esta Facultad por licencia extraordinaria del Dr. Jorge F. Yazlle.

TÍ CUL O 3º: Hágase saber al Ing. Walter A. Garzón, al Dpto. de Matemática y siga a
irección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

CHÍVESE.­


